
ред.бр. индекс име и презиме оцена забелешка
1 18137
2 18623
3 18635
4 18705
5 18785
6 63199
7 63678
8 64037
9 64130

10 64144
11 64177
12 64183
13 64199
14 64281
15 64635
16 64640
17 64650
18 64653

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)
Потпис

СПИСОК- КОЛОКВИУМ
МИКРОЕКОНОМИЈА

ПРОФ.ДР.ДАНИЕЛА БОЈАЏИЕВА
14.01.2026 ГОД.   ВО  13,30 ЧАС.

ПРЕДАВАЛНА 8


